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RESOLUCION de 13 de abril de 2021, del Director General de la Funcién Publica y Cali-
dad de los Servicios, por la que se aprueba la lista provisional de candidatos admitidos
y excluidos a las pruebas selectivas para la estabilizacién de empleo temporal, para
ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administraciéon de la Comuni-
dad Autonoma de Aragon, Escala Facultativa Superior, Facultativos Superiores Espe-
cialistas, Psicdlogos.

De conformidad con lo establecido en la base 4.1 de la convocatoria aprobada por Reso-
lucion de 12 de marzo de 2020, del Director General de la Funcion Publica y Calidad de los
Servicios, por la que se convocan pruebas selectivas para la estabilizacion de empleo tem-
poral, para ingreso en el Cuerpo de Funcionarios Superiores de la Administracion de la Co-
munidad Autbnoma de Aragén, Escala Facultativa Superior, Facultativos Superiores Especia-
listas, Psicologos (“Boletin Oficial de Aragdn”, numero 55, de 18 de marzo de 2020), expirado
el plazo de presentacion de solicitudes, el Director General de la Funcion Publica y Calidad
de los Servicios dictara resolucion por la que se aprueba la relacién provisional de aspirantes
admitidos y, en su caso, excluidos, indicando las causas de exclusion.

Por otro lado, por Resolucion de 10 de diciembre de 2020, del Director General de la Fun-
cion Publica y Calidad de los Servicios, se aprobé la descentralizacion de la fase de oposicion
de los procesos selectivos para la estabilizacion de empleo temporal que figuran en el anexo
de la misma (“Boletin Oficial de Aragén”, numero 255, de 28 de diciembre de 2020). Como
establece el apartado segundo de la misma, procede ahora determinar el plazo y la forma en
que los aspirantes deben manifestar la eleccion de la localidad de examen, siendo solo nece-
sario, en su caso, manifestar la eleccion de Huesca o Teruel, al considerarse por defecto que
la localidad de examen sera Zaragoza.

Por todo ello, de conformidad con lo establecido en las bases de la convocatoria citada, y
de conformidad con lo dispuesto en el articulo 19.1.e) del Decreto 311/2015, de 1 de di-
ciembre, del Gobierno de Aragon, por el que se establece la estructura organica del Departa-
mento de Hacienda y Administracion Publica, resuelvo:

Primero.— Aprobar la relacion provisional de candidatos admitidos y excluidos a las ci-
tadas pruebas selectivas.

Segundo.— Hacer publica dicha relacién, que aparece como anexo | y Il a esta Resolu-
cion, concediendo a los aspirantes un plazo de diez dias para subsanar los defectos y alegar
las omisiones que pudieran existir en la misma. Los aspirantes que, dentro del plazo sefia-
lado, no subsanen la causa de exclusion o no aleguen la omision justificando su derecho a ser
incluidos en la relacion de admitidos, seran definitivamente excluidos de la realizacion de las
pruebas.

Tercero.— Aquellos aspirantes que deseen optar por otra localidad distinta de Zaragoza
para la realizacion de los ejercicios descentralizados, deberan rellenar el “Formulario para la
eleccién de la localidad para la realizacion de los ejercicios descentralizados” que aparece
como anexo lll a esta Resolucién, concediéndose un plazo de diez dias para presentarlo a
través del Registro Electrénico General de Aragon o a través de cualquiera de las oficinas de
Registro General del Gobierno de Aragén, o por cualquiera de los medios senalados en el
articulo 16.4 de la Ley 39/2015, de 1 de octubre, del Procedimiento Administrativo Comun de
las Administraciones Publicas. En el formulario indicado se debera senalar el proceso selec-
tivo y el numero de solicitud correspondiente que figura en la lista provisional de admitidos o
excluidos. En caso de no presentarlo, la realizacion de los ejercicios descentralizados se lle-
vara a cabo en la localidad de Zaragoza.

Zaragoza, 13 de abril de 2021.
El Director General de la Funcién Publica

y Calidad de los Servicios,
ESTEBAN DEL RUSTE AGUILAR
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=<DE ARAGON ANEXO |
Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon
Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0003
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva
136  ABAD JIMENEZ NATALIA ***9436** E
37  AGUILAR RODRIGUEZ ANA ***5716™* E
89  AGUIRRE GRIMA SONIA ***3198** E
139  AHMAD JIMENO SAMAR ***1410** E
8 ALAMAN SORINAS ANA ***0895** E
50  ALLUEVA VICENTE LAURA ***5235™* E
1" ALONSO CASBAS IRENE ***3687** E
192  ANON RUIZ SORAYA ***3996** E
81 ANSON LOPEZ LAURAPILAR ***3308** E
175 ARANCON DEL VALLE CRISTINA ***9016™* E
12 ARANDA CALLEJA CARLOS MARIA ***4329** Sl E
153  ARGON ALVAREZ MARINA ***7150** E
60  ARMINANZAS ROYO PAULA ***0078** E
195 ARMUNIA CATALAN MARTA ***5005™* E
198 ARREGUI BAQUEDANO MONICA ***3128** E
212 ASENSIO SANCHEZ LOLA ***0385** E
23  AVENOZA GALLARDO SONIA ***6113* E
38 BARBA SOLANES EMILIO ***2786™* E
1 BAREA PEREZ DIEGO ***6442%* E
178 BARRABES GARCIA CORAL ***2312%* E
180 BARRERA ARRANZ ITZIAR ***5367** E
74 BAUTISTA CASTANO ALBERTO ***0833** E
119  BENAVIDES MATA EVA ***0540** E
35 BERETENS GUILLEN PATRICIA ***4822%* E
36 BERGANZA SORIANO BEGONA 7864 E
126 BERMEJO DE LARUBIA MARIA DOLORES 6648 E
82  BIELSA GRACIA MARIA SONIA ***3189** E
181 BIELSA SORO VANESA ***2855** E
96 BLANCO LAIN M2 JOSE ***9392** E
108 BLANCO UNZUE MYRIAM ***4945** E
99  BLASCO GRACIA CAROLINA ***2048** E
29 BOUZON LAGO RUBEN 178 E
171 BRAVO AGUSTIN IDOYA ***8810™* E
132 BUETAS SANZ ALBA ***1099** E
71 BUIL GARCIA CARLA ***8558** E
57 CALVILLO GOMEZ BEATRIZ ***1526** E
182 CALVO LORIENTE PAULA ELENA ***4802** E
49  CAMPO ESCACHO MARIA 8127 E
154  CANCER GIL ANA ***0465** E
117  CANCER LIZAGA PILAR BALBINA ***6312** E
20 CANO ESCORIAZA MARIA ASUNCION ***8416™* E
105 CARABANTES NAVEA MONICA ***2359** E
51 CARDENOSA TORRES ESMERALDA ***3350** E
6 CARDIL BLASCO MARIA ***4067** E
25 CASAS MIGUEL CAROLINA **6112* E
186  CASTILLO OLI MYRIAM ***1367** E
92 CEREZA IZQUIERDO VANESA ***0342** E
112 CONDON GARCIA RAQUEL TTT5™ E
124 CORRAL MATEO MIRIAM ***2536™* E
101 CORTEZ HERNANDEZ TAMARA ***1645** E
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido
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116
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DE LUIS
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EL HAMDAOUI
EMBID
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ESTEBAN
EZPELETA
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERNANDEZ
FERRUZ
FLANKEY
FLORES
FRANCES
FRANCO
FUENTES
GALDEANO
GALLARDO
GALLEGO
GAMEZ
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA
GARCIA DE PASO
GASCA

GIL

GIMENO
GINES
GOMEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GONZALEZ
GORMEDINO
GRACIA
GRINON
GUISADO
GUTIERREZ
HUERTA

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
CONGET
CARRANZA
BAULUZ
MOROS
TELLO
CHARLE
ASENSIO
MORLANA
ALCAINE
VELARDE
ABDELKADER
NOGUERAS
NAVARRO
BELLIDO
CENDEJAS
CORELLANO
CRESPO
ESPANA
FERNANDEZ
GRACIA
APARICIO
RUEDA
JUARA
LATORRE
FERRER
BLAZQUEZ
TERRADILLOS
BRAVO
ESPINOSA
BALBIN
DOMINGUEZ
ORTEGA
PER

RAMO
VENTURA
ALFONSO
GOMEZ
LOPEZ
SENAO
GARCIA
ARTO
GARCIA
GONZALEZ
TARATIEL
TEJERO
LOPEZ
EGEA
GONZALEZ
GONZALEZ
FLETA

Convocatoria:

Nombre
ALEJANDRA
PILAR
NATALIA
MONICA
MARIA DEL PILAR
JIMENA
SUSANA
MARTA
FRANCISCA
CARMEN
HANANE
YOLANDA
PAULA
PALMIRA
XABIER
SONIA

ANA ISABEL
ISABEL
REBECA
ANA MARIA
VICTORIA
SARA
MARGARITA
ISABEL
ANDREA
SOFIA PILAR
CARLOS
MARIA LUISA
ANDREA
SARA
BEATRIZ ESTEFA.
MARI CARMEN
SILVIA
RAQUEL
MIGUEL
MARIA ELENA
VANESSA
DIANA
YOLANDA
MARIA CARMEN
MARTA
AINHOA
ISABEL
MARTA
TANIA
LAURA
CRISTINA
ANGELA
ROSA MARIA
ESTRELLA

ANEXO |

20/0003
PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

199
188
104
19
100
84
187
10
53
30
115
176
141
75
113
127
28
26
140
202
190
85
168
73
87
14
70
21
39
142
44
157
88
128
)
135
169
121
08
110
61
173
59
166
79
183
68
17
72
120

IBANEZ
IZQUIERDO
JATIVA
JIMENEZ
JUSTE
LADRON
LAHOZ
LASHERAS
LATORRE
LAVINA
LEAL
LLEIDA
LOPEZ
LOPEZ
LORENTE
LORENTE
LOSCOS
LUENGO
MACIAS
MADRE
MALLEN
MARCEN
MARCO
MARIN
MARTINEZ
MATEO
MELENDEZ
MINGUEZ
MIRAMON
MONSALVE
MONTENEGRO
MONTERO
MUNOZ
NAVARRO
NAVARRO
NOTIVOLI
NUBLADO
ONTANEDA
ORTIZ
OSES
PABLO
PAJARES
PALLAS
PASTOR
PERALTA
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PEREZ
PERIBANEZ

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
PRATS

GOMEZ
CASANOVA

ANDRES
GARCIA
BARDAVIO
ARTERO
GALLEGO
MARTINEZ
JIMENEZ
PUEYO GIRAL
ALIAS
TELLO
CASAUS
GRACIA
SANCHEZ
BROTO
JIMENEZ
MARTINEZ
PUEYO

DE BUEN
PINTO
PEREZ
PARDO
CATALAN
CELMA
ZAFRA
CARRASCOSA
LEAL
REMIRO
DUCE
LOPEZ
EMBID
GARCIA
RODRIGO
MENAYA
ERDOCIAIN
JUAN
ALVAREZ
LORENTE
AGUDO
RUIZ

ACIN

RUIZ
BLASCO
GIMENEZ
PORTELA
SANCHO
MAICAS

Convocatoria:

Nombre

SARA

ALICIA

RAQUEL

MARIA

MARIA CRISTINA
MARTA

ANA

MARIA VIOLETA
RAQUEL
ESTHER
RAQUEL

CELIA

IRENE

CELIA

MARTA
ANTONIO
PILAR

NEREA

MARIA DEL CARME
MARTA

SONIA

MARIA

SARA

MARTA

SOFIA

SARA

ARACELI
MARIA VICTORIA
ESTHER
ELIZABETH SULEN
JULIA

ISABEL
RAQUEL
SHEILA MARA
PILAR

ANA

CRISTINA

ALBA

ISABEL

ANA MARIA
MERCEDES
SOFIA

NIEVES IRENE
MARTA

CELIA LUCILA
DAVID

BERTA

M. PILAR

ANA MARIA
MARIA ANGELES

ANEXO |

20/0003
PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
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Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR

OBIERNO

NUm. Sol Primer Apellido

143
95
40
27
111
33
48
161
a7
118
155
15
170
158
133
66
159
18
146
13
129
144
91
43
22

151
65
206
203
160
131
93
76
205
97
177
16
34
86
210
56
207
130
52
162
150
103
78
55

PESCADOR
PIRVU
PLANA

PO

PUY
PUYUELO
PUYUELO
RAMON
RAMOS
RATIA
REDOMERO
REGALADO
RENIEBLAS
REYES
RICHARDSON
RILLO
RIPOLL
RIVARES
RIVED
ROCHE
ROLDAN
ROMEO
ROYO
RUBIO
RUEDA
SADA
SALAMERO
SALANOVA
SANTAMARIA
SANTIAGO
SANZ

SANZ
SASTRE
SAZ
SEBASTIAN
SEDILES
SERRANO
SERRANO
SERRANO
SEVILLA
SOTO
TEJERO
TEMPRADO
TORRES
USIETO
VAL
VALERO
VIDARTE
VILLA

YUS

E ARAGON

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Segundo Apellido
VALLES

TOLOSA
MARQUINA
GUINALIU
ALFARO
LANAO
CORTES
MAESTRO
RATIA
ECHEVERRIA
LATORRE
GIL

RAMOS
PENA
VILLANUEVA
CORDOBA
UBIETO
RANZ
GOTOR
SANCHEZ
BONET
MILLAN
GALTIER
GRACIA
CIUDAD
MARCO
SERRABLO
VAZQUEZ
TENA
CARVAJAL
NICA
BARONA
LAYUNTA
ECHENIQUE
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BERNAL
MARTINEZ
OREA
MORENO
BERMEJO
BELSUE
BAQUEDANO
AUSEJO
AGUELO
ABAD
ROMERO
BENITO
SERRANO
LOPEZ

ANEXO |

Convocatoria: 20/0003

Nombre

JOSE MIGUEL
GABRIELA IONELA
MARIA DEL CARME
MARTA

NEREA

MARIA PILAR
AINHOA

ANA ISABEL
MARTA

SARA

MARIA TERESA
LORENA

LETICIA

MARIA
KATHERINE VICTO
MARIA DL CARMEN
JUAN FRANCISCO
SANDRA

CARMEN

MARTA

NEREA

ANA DELIA

SARA

ADELA

LORENA

JESICA

ISABEL

MARCOS

ANA

RAQUEL

MARIA RODANAS
SARA ROSA
MARTA

RAQUEL

BELEN

BORJA

SARA

MARIA

LUCIA

CLARA
FRANCISCO XABIE
VANESA

EVA M2

MARIA

ELIA

BERTA

REBECA

MARIA OLGA
VICTORIA SOLEDA
IRENE

PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
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== GOBIERNO
»—<DE ARAGON ANEXO |

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos Convocatoria: 20/0003
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
Solicita
Num. Sol Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva
4 ZABALLOS SAMPER ALEJANDRO ***8338** E

Numero Total de Admitidos: 201

Relacién Provisional de Solicitantes Admitidos pagina: 5 de 5

19524

csv: BOA20210422013



Num. 87 Boletin Oficial de Aragoén 22/04/2021

= GOBIERNO
=<DE ARAGON ANEXO Il

Oferta de Empleo Publico de la Comunidad Auténoma de Aragon

Relaciéon Provisional de Solicitantes Excluidos Convocatoria: 20/0003
Categoria: A - ESCALA FACULTATIVA SUPERIOR PSICOLOGOS (ESTABILIZACION)
Solicita Motivg
Num. Sol. Primer Apellido Segundo Apellido  Nombre D.N.I. Adaptacion Reserva Exclusion
209 CABRERA GALVEZ REBECA ***3513** E D
165 COLOMINA BERGUA LUCIA ***4465** E N
102 GISTAU VIDALLE PATRICIA MARIA ***3290** E B
211 GOONZALEZ SAEZ MARIA ISABEL ***5519** E D
167  LAVILLA GUTIERREZ JAVIER ***5844** E N
147  MARTE MARIANO CAROLINA ESTHER ***1418** E N
204 MORATA ESCORIHUELA RAQUEL ***2882** E B
69  NAVARRO MARCO MARTA 5707 E B
164 OLLES COMPES VICTOR ***2309** E N
41 SOBREVIELA AURE MARTA ***0989** E E
Numero Total de Excluidos: 10
Motivos de Exclusion
NO CONSTAD.N.I. 6 N.LE. B NO CONSTALAFIRMA

FALTA LA VALIDACION DEL PAGO BANCARIO D SOLICITUD Y/O PAGO FUERA DE PLAZO

FALTA DE LATITULACION REQUERIDA F FALTADE 2 ANOS DE ANTIGUEDAD CONFORME A LAS BASES DE CONVOCATORIA
FALTA EL REQUISITO DE EDAD H NOACREDITA CAPACIDAD FUNCIONAL

FALTA GRADO DE DISCAPACIDAD J CONTRATADO EN LA MISMA CATEGORIA

NO ACREDITA DISCAPACIDAD L NO POSEE EL REQUISITO DE NACIONALIDAD

NO ES FUNCIONARIO DE CARRERA CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA N NO JUSTIFICA LA EXENCION DEL PAGO

NO ES PERSONAL LABORAL FIJO CONFORME A LAS BASES DE LA CONVOCATORIA P NO SELECCIONA IDIOMA OBLIGATORIO

NO CONSTA FECHA OBTENCION TiTULO

DO =T X —-—66mO »

Relacion Provisional de Solicitantes Excluidos pagina: 1 de 1
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= GOBIERNO
=<DE ARAGON
Departamento de Hacienda
¥ Administracin Plblica
ANEXO Il

FORMULARIO PARA LA ELECCION DE LA LOCALIDAD PARA LA
REALIZACION DE LOS EJERCICIOS DESCENTRALIZADOS

DIDR@. o , con DNI n® ...................
participante en el proceso selectivo

con n° de solicitud ............... , solicito expresamente mi deseo de realizar los
ejercicios descentralizados en la localidad siguiente:

[ | HUESCA

[ ] TERUEL

En ,a de de 2020

19526
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